
Посебни релациски цени на ЖРСМ Транспорт

Србија/Македонија Специјал

“SRBIJA SPECIJAL” важи за поединечни патувања во еден правец и повратни патувања за 2. тарифна
класа по релациски цени на следниве релации:

Еден правец Скопје-Белград

На релација Скопје-Белград се издава возен билет за меѓународен патнички сообраќај по релациска
цена од вкупно 13.80 евра или 853,00 денари.

Одење и враќањеСкопје-Белград-Скопје

На релација Скопје-Белград-Скопје се издава возен билет за меѓународен патнички сообраќај по
релациска цена од вкупно 27.60 евра или 1.706,00 денари.

Еден правец Скопје-Ниш

На релација Скопје-Ниш се издава возен билет за меѓународен патнички сообраќај по релациска
цена од вкупно 6.90 евра или 426,00 денари.

Одење и враќање Скопје-Ниш-Скопје

На релација Скопје-Ниш-Скопје се издава возен билет за меѓународен патнички сообраќај по
релациска цена од вкупно 13.70 евра или 847,00 денари.

Возните билети важат 15 дена во еден правец и 1 месец за повратно патување.

Хрватска/Макединија Специјал

“HRVATSKA/MAKEDONIJA SPECIJAL” важи за поединечни патувања во еден правец и повратни
патувања за 2. тарифна класа по релациска цена.

Еден правец Скопје-Загреб

На релација Скопје-Загреб се издава возен билет за меѓународен патнички сообраќај по релациска
цена од вкупно 29,00 евра или 1.792,00 денари.

Одење и враќање Скопје-Загреб-Скопје

На релација Скопје-Загреб-Скопје се издава возен билет за меѓународен патнички сообраќај по
релациска цена од вкупно 59.00 евра или 3.646,00 денари.

Возните билети важат 4 дена во еден правец и 1 месец за повратно патување.



Словенија/Македонија специјал

“SLOVENIJA/MAKEDONIJA SPECIJAL” важи за поединечни патувања во еден правец и повратни
патувања за 2. тарифна класа по релацицка цена.

Еден правец Скопје-Љубљана

На релација Скопје-Љубљана се издава возен билет за меѓународен патнички сообраќај по
релациска цена од вкупно 37.50 евра или 2.318,00 денари.

Одење и враќање Скопје-Љубљана-Скопје

На релација Скопје-Љубљана-Скопје се издава возен билет за меѓународен патнички сообраќај по
релациска цена од вкупно 75.00 евра или 4.635,00 денари.

Возните билети важат 4 дена во еден правец и 1 месец за повратно патување.

Унгарија/Македонија специјал

“HUNGARIAN/MAKEDONIJA SPECIJAL” важи за поединечни патувања во еден правец и повратни
патувања за 2. тарифна класа по релациска цена.

Еден правец Скопје-Будимпешта

На релација Скопје-Будимпешта се издава возен билет за меѓународен патнички сообраќај по
релациска цена од вкупно 29.00 евра или 1.792,00 денари.

Одење и враќање Скопје-Будимпешта-Скопје

На релација Скопје-Будимпешта-Скопје се издава возен билет за меѓународен патнички сообраќај
по релациска цена од вкупно 49.00 евра или 3.028,00 денари.

Возните билети важат 4 дена во еден правец и 1 месец за повратно патување.


